ESTADO DE SANTA CATARINA

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

MUNICÍPIO DE RIQUEZA

8ª LEGISLATURA

Rua João Mari, 89 – Centro – Riqueza – SC - CEP 89895-000

Fone (49) 3675-0157 - E-mail: camara.riqueza@cpnet.com.br

Indicação n° 030/2021

Senhor Presidente,

O Vereador Edemar Luis Streg, vem através deste apresentar a Vossa Excelência,

nos termos do art. 156 do Regimento Interno, a presente Indicação, a ser

encaminhada ao Poder Executivo, da viabilidade do poder executivo juntamente com

a Comunidade de Linha Pato Branco Alto fazer a religação ou uma nova ligação de

água para as residências da Comunidade.

Riqueza, 15 de junho de 2021.

__________________
Edemar Luis Streg

Vereador